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Institucion: 0801 Empresa Nacional de Energia Eléctrica

Mision:

Objetivos: 01

CONTRIBUIR AL DESARROLLO SOSTENIBLE DEL PAIS MEDIANTE LA PRESTACION DE UN SERVICIO DE SUMINISTRO ELECTRICO EFICIENTE Y COMPETITIVO, ASEGURANDO UNA CONSTANTE AMPLIACION EN LA COBERTURA
ELECTRICA, EL APROVECHAMIENTO DE LOS RECURSOS RENOVABLES NACIONALES Y LA PROTECCION AL AMBIENTE.

MEJORAR LA CONTINUIDAD Y CALIDAD DEL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA PARA CONTRIBUIR CON EL DESARROOLO ECONOMICO DEL PAIS

02 CONTRIBUIR AL DESARROLLO DEL PAIS MEJORANDO LA EFICIENCIA Y EFICACIA DE LA EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

04 CONTRIBUIR A ELEVAR LA PARTICIPACION DE ENERGIA RENOVABLE EN LA MATRIZ DE GENERACION DEL PAIS

Actividad Obra: 001-GERENCIA GENERAL Programa: 01-DIRECCIONY COORDINACION Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 % de Avance Trimesre 4
Resultado Descripcion UM. Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto o
o1 ESTABLECIDOS LOS PROCESOS ORENTADOS A EFICIENTAR LA GESTION ADMINISTRATIVA, CONDUCENTES AL LOGRO DE OBJETVOS Y 252 INFORME N 0.00] 25.00 321,828,310.00 0.00] 8.33 105,023,787.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 833 105,023,787.00 0.00] 33.32 3263
METAS
Total Actividad - Obra: 0.00 321,828,310.00 0.00 105,023,787.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 105,023,787.00 0.00 3263
Actividad Obra: 002-ADMINISTRACION Y FINANZAS Programa: 01-DIRECCION Y COORDINACION Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
s s Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripcion UM. Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % osto Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto 6
o1 REALIZADA LA GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DE LA ENEE 252 INFORME s 3.00] 0.00 54,984,444.00 1.00] 0.00 15,847,188.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 15,847,188.00 33.33] 0.00 28.82
Total Actividad - Obra: 3.00 54,984,444.00 1.00 15,847,188.00 0.00 0.00 0.00) 0.00 1.00 15,847,188.00 33.33 28.82
Actividad Obra: 003-PLANIFICACION Programa: 01-DIRECCIONY COORDINACION Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. S Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripcion UM. " Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 DESARROLLADO Y DADO EL SEGUIMIENTO DE LA PLANIFICACION ESTRATEGICA EMPRESARIAL 469 PLAN OPERATIVO ANUAL S 3.00| 0.00 17,730,847.00 1.00| 0.00 7,087,837.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00] 1.00| 0.00 7,087,837.00 33.33| 0.00 39.97
Total Actividad - Obra: 3.00 17,730,847.00 1.00 7,087,837.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 1.00 7,087,837.00 33.33 30.07
Actividad Obra: 004-OPERACIONES TECNICAS Programa: 01-DIRECCIONY COORDINACION Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
s s Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripcion UM. Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % osto Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto 6
o1 DESARROLLADO EL MANTENIMIENTO, MEJORAMIENTO Y EXPANSION DEL SISTEMA INTERCONECTADO NACIONAL 468 PLAN DETRABAJO s 3.00] 0.00 20,181,700.00 1.00] 0.00 5,507,802.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 5,597,802.00 33.33[ 0.00 2774
Total Actividad - Obra: 3.00 20,181,700.00 1.00 5,597,802.00 0.00] 0.00 0.00) 0.00 1.00 5,507,802.00 33.33 27.74
Actividad Obra: 005-SERVICIO DE LA DEUDA Programa: 01-DIRECCIONY COORDINACION Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. S Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripeion UM. " Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 ELABORADO LOS INFORMES DE LA SITUACION DEL SERVICIO DE DEUDA EXTERNA E INTERNA Y CONTROL DE LA REVALUACION DE LAS 252 INFORME S 3.00| 0.00 65,705,481.00 1.00| 0.00 1,316,820.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00] 1.00| 0.00 1,316,820.00 33.33| 0.00 2.00
MONEDAS
Total Actividad - Obra: 3.00 65,705,481.00 1.00 1,316,820.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 1.00 1,316,820.00 3333 2.00
Actividad Obra: 006-AUDITORIA Programa: 01-DIRECCIONY COORDINACION Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. S Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripeién UM.  Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 DESARROLLADOS LOS PROCESOS ORENTADOS A FISCALIZARLA GESTION ADMINISTRATIVA Y PRESUPUESTARIA| 234 PORCENTAJE s 0.00] 25.30 5,953,451.00 0.00] 0.00 2,875,387.00 0.00] 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00] 0.00 2,875,387.00 0.00] 0.00 48.30
Total Actividad - Obra: 0.00 5,953,451.00 0.00 2,875,387.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 2,875,387.00 0.00 48.30
Actividad Obra: 007-ASESORIA LEGAL Programa: 01-DRECCION Y COORDINACION Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
s s Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripcion UM.  Descripcion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
o1 DESARROLLADOS LOS PROCESOS EN DEFENSA DE LOS INTERESES DE LA EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA 252 INFORME s 3.00] 0.00 6,311,850.00 0.00] 0.00 2,002,878.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 2,002,878.00 0.00] 0.00 3173
Total Actividad - Obra: 3.00 6,311,850.00 0.00 2,002,878.00 0.00 0.00 0.00| 0.00] 0.00 2,002,878.00 0.00 3173
Actividad Obra: 008-RECURSOS HUMANOS Programa: 01-DIRECCIONY COORDINACION Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. S Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripeién UM.  Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 DESARROLLADOS LOS PROCESOS ORENTADOS A LA GESTION RECURSO HUMANO DE LA ENEE 234 PORCENTAJE s 0.00] 25.00 26,545,776.00 0.00] 0.00 11,398,753.00 0.00] 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00] 0.00 11,398,753.00 0.00] 0.00 42.94
Total Actividad - Obra: 0.00 26,545,776.00 0.00 11,398,753.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 11,398,753.00 0.00 42.94
Actividad Obra: 001-TERMICA CENTRO SUR Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
s s Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripcion UM. Descripcion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
o1 CUMPLIDO EL PROGRAMA DE OPERACION Y MANTENIMIENTO 252 INFORME s 3.00] 0.00 3,294,443.00 1.00] 0.00 99,088.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 99,088.00 33.33] 0.00 3.01
Total Actividad - Obra: 3.00 3,294,443.00 1.00 99,088.00 0.00 0.00 0.00| 0.00] 1.00 99,088.00 3333 3.01
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Actividad Obra: 002-TERMICA NORTE Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripeién UM.  Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 CUMPLIDO EL PROGRAMA DE OPERACION Y MANTENIMIENTO 252 INFORME s 3.00] 0.00 4590,774.00 0.00] 0.00 713,154.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 713,154.00 0.00] 0.00 1553
Total Actividad - Obra: 3.00 4,590,774.00 0.00 713,154.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 713,154.00 0.00 1553
Actividad Obra: 003-CENTRAL EL NISPERO Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
s s Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripcion UM. Descripcion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 CUMPLIDO EL PROGRAMA DE OPERACION Y MANTENIMIENTO 252 INFORME s 3.00] 0.00 12,629,849.00 1.00] 0.00 3,344,399.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 3,344,399.00 33.33] 0.00 26.48
Total Actividad - Obra: 3.00 12,629,849.00 1.00 3,344,399.00 0.00] 0.00 0.00) 0.00] 1.00 3,344,399.00 3333 26.48
Actividad Obra: 004-CENTRAL FRANCISCO MORAZAN Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripeién UM.  Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 CUMPLIDO EL PROGRAMA DE OPERACION Y MANTENIMIENTO 252 INFORME s 3.00] 0.00 58,657,350.00 0.00] 0.00 11,442,842.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 11,442,842.00 0.00] 0.00 1951
Total Actividad - Obra: 3.00 58,657,350.00 0.00 11,442,842.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 11,442,842.00 0.00 1951
Actividad Obra: 005-CENTRAL CANAVERALRIO LINDO Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
s s Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripcion UM. Descripcion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 CUMPLIMIENTO ELPROGRAMA DE OPERACION Y MANTENIMIENTO 145 REPORIE s 3.00] 0.00 19,679,631.00 0.00] 0.00 4,479,690.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 4,479,690.00 0.00] 0.00 2276
Total Actividad - Obra: 3.00 19,679,631.00 0.00 4,479,690.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 4,479,690.00 0.00 22.76
Actividad Obra: 006-COMPRA DE ENERGIA Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripeién UM.  Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 ENERGIA COMPRADA A PLANTAS DE GENERACION TERMICA Y RENOVABLE 189  Gigawatioshora s 1,187.30] 0.00 4,170,973,203.00) 606.15] 0.00 1,512,469,576.00) 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 606.15| 0.00 1,512,469,576.00 51.05] 0.00 36.26
Total Actividad - Obra: 1,187.30 4,170,973,203.00 606.15 1,512,469,576.00) 0.00] 0.00 0.00 0.00] 606.15 1,512,469,576.00, 51.05 36.26
Actividad Obra: 007-COORDINACION DE PRODUCCION HIDROELECTRICA Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
s s Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripcion UM. Descripcion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 DESARROLLADOS LOS PROCESOS ORENTADOS A FISCALIZAR LA GESTION ADMINISTRATIVA DE LAS CENTRALES HIDROELECTRICAS 234 PORCENTAJE s 0.00] 25.00 8,651,747.00 0.00] 0.00 125,069.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 125,069.00 0.00] 0.00 145
Total Actividad - Obra: 0.00 8,651,747.00 0.00 125,069.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 125,069.00 0.00 1.45
Actividad Obra: 008-TERMICA LITORAL ATLANTICO Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripeién UM.  Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 CUMPLEENDO EL PROGRAMA DE OPERACION Y MANTENIMIENTO 252 INFORME s 3.00] 0.00 16,815,217.00 0.00] 0.00 2,010,220.00 0.00] 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00] 0.00 2,010,220.00 0.00] 0.00 11.95
Total Actividad - Obra: 3.00 16,815,217.00 0.00 2,010,220.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 2,010,220.00 0.00 11.95
Actividad Obra: 001-ESTUDIOS DE PERFORACIONES GEOLOGICAS Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 001-DERIVACIONRIO TAMALITO ALLAGO DE YOJOA
s s Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripcion UM. Descripcion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 DESARROLLADOS LOS ESTUDIOS DE CAMPO PARA IDENTIFICACION NUEVOS STIOS CON POTENCIAL 536  ESTABLECIMENTO s 1.00] 0.00 75,000.00 0.00] 0.00 8,378.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 8,378.00 0.00] 0.00 1117
Total Actividad - Obra: 1.00 75,000.00 0.00 8,378.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 8,378.00 0.00 1117
Actividad Obra: 001-ELABORACION DE PRECALIFICACION CAMPANAS PERFORACIONES Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 002-COOPERACION TECNICA REPUBLICA DE CHINA
. . Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripeién UM.  Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 DOCUMENTO DE PRECALIFICACION 32 DOCUMENTO s 1.00[ 0.00 450,000.00 0.00] 0.00 2,925.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 2,925.00 0.00] 0.00 0.65
Total Actividad - Obra: 1.00 450,000.00 0.00 2,925.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 2,925.00 0.00 065
Actividad Obra: 001-ESTUDIOS COMPLEMENTARIOS DE CENTRAL HIDROELECT. PATUCA Il Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 003-PROYECTO PATUCA IIIESTUDIOS COMPLEMENTARIOS MOU ENEE-TPC
s s Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripcion UM. Descripcion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 CONCLUIDO ESTUDIO COMPLEMENTARIO 32 DOCUMENTO s 1.00] 0.00 6,234,506.00 0.00] 0.00 18,803.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 18,803.00 0.00] 0.00 030
Total Actividad - Obra: 1.00 6,234,506.00 0.00 18,803.00 0.00 0.00 0.00| 0.00] 0.00 18,803.00 0.00 0.30
Actividad Obra: 001-MEDIDAS DE MITIGACION (SIEPAC) Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 004-PROYECTO SIEPAC, MANEJO DE CONTRATOS DE MEDIDAS DE MITIGACIO
. . Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripeién UM.  Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 EJECUTADO MONITOREO DE LA AUDITORIA AMBIENTAL DELPROYECTO SIEPAC EN ELTRAMO HONDURAS 538 OBRA s 2.00] 0.00 25,003.00 067] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 067] 0.00 0.00 33.50] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 2.00 25,003.00 0.67 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 067 0.00 3350 0.00
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Actividad Obra: 001-ESTUDIO DE VIABILIDAD LOS LLANITOS Y JICATUYO Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 005-ESTUDIO DE VIABILDAD Y PLAN DE MANEJO DE USOS MULTIPLES DEL
. . Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripeién UM.  Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 ELABORADOS TDR PARA CONTRATACION DE FRMAS QUE REALICEN EVALUACION DE IMPACTO AMBIENTAL 32 DOCUMENTO s 1.00[ 0.00 3,000,000.00 067] 0.00 2,279,679.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.67] 0.00 2,279,679.00 67.00] 0.00 75.99
Total Actividad - Obra: 1.00 3,000,000.00 0.67 2,279,679.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 067 2,279,679.00 67.00 75.99
Actividad Obra: 001-ESTUDIO DE VIABILIDAD LATARROSA Y VALENCIA Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 006-ESTUDIO DE VIABILIDAD Y PLAN DE MANEJO DE USOS MULTIPLES DEL
s . Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripcion UM. Descripcion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 CONCLUIDO LOS ESTUDIOS BASICOS 32 DOCUMENTO s 1.00[ 0.00 750,000.00 067] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 0.00) 0.67] 0.00 0.00 67.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 1.00 750,000.00 0.67 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00] 0.67 0.00 67.00 0.00
Actividad Obra: 001-INSTALACION DE ESTACIONES DE REGISTRO AUTOMATICO Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 007-MEJORAS Y AMPLIACION DE LA RED HIDROCLIMATICA
. . Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripeién UM.  Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 ESTACIONES HDROMETRICAS, CLMATOLOGICAS Y PLUVIOMETRICAS OPERANDO EN EL SISTEMA 393 ESIACION s 2.00] 0.00 250,003.00 0.00] 0.00 23,000.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 23,000.00 0.00] 0.00 9.20
Total Actividad - Obra: 2.00 250,003.00 0.00 23,000.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 23,000.00 0.00 9.20
Actividad Obra: 001-MEDICIONES HIDROCLIMATICAS Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 008-BALANCE HIDRICO DELLAGO DE YOJOA
s . Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripcion UM. Descripcion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 EJECUTADALA CAMPARA ANUAL DE 8 ESTACIONES DE MEDICIONES HIDROCLIMATICAS 393 ESTACION s 2.00] 0.00 500,006.00 067] 0.00 -188,583.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.67] 0.00 -188,583.00 33.50] 0.00 37.72
Total Actividad - Obra: 2.00 500,006.00 0.67 -188,583.00 0.00 0.00 0.00| 0.00] 0.67 -188,583.00 33.50 -37.72
Actividad Obra: 001-CONSTRUCCION DE ESTACIONES HIDROMETRICAS Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 009-ESTUDIOS BASICOS CON POTENCIAL HIDROMETRICO
. . Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripeién UM.  Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 ESTACIONES HDROMETEOROLOGICAS OPERADAS 393 ESIACION s 3.00] 0.00 300,000.00 1.00[ 0.00 199,886.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00] 0.00 199,886.00 33.33[ 0.00 66.63
Total Actividad - Obra: 3.00 300,000.00 1.00 199,886.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 1.00 199,886.00 33.33 66.63
Actividad Obra: 001-PROMOVER ACCIONES PARA RACIONALIZAR ELCONSUMO Programa: 12-GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 010-USO RACIONAL DE LA ENERGIA (UREE)
s . Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 9% de Avance Trimesre 4
Resultado Descripcion UM. Descripcion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 AUDITORIAS ENERGETICAS REALIZADAS 9 AUDITORA s 6.00] 0.00 422,756.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
